ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
ДЫМОУДАЛЕНИЯ
Каталоги продукции дымоудаления
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
ПОДПОРА ВОЗДУХА
И ДЫМОУДАЛЕНИЯ
ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ
КЛАПАНЫ

Внешние рамки имеют опоры для установки на крышу. Монтажный короб оборудован боковым
инспекционным люком. К заказу доступны модификации согласно системе наименования.
Условное обозначение
Серия Тип кровли Термоизоляция Наличие встроенного
клапана Тип привода клапана Типоразмер, мм
SM-AF – 0: для монтажа
на кровле без
уклона;
1: для монтажа на
кровле с уклоном
0: без термоизо-
ляции;
1: с термоизо-
ляцией
0: без клапана;
1: клапан на вытяжку;
2: клапан на приток;
3: клапан ДУ на вытяжку
0: без привода;
1: электропривод 24 В;
2: электропривод 230 В
– 315; 355; 400;
450; 500; 560;
630; 710; 800;
900; 1000; 1120;
1250; 1400; 1600
Модель
Размеры, мм
Масса, кг
H A B C
SM-AF-0000-315/355
550 480 590 800
39,5
SM-AF-0010-315/355 43,5
SM-AF-0020-315/355 43,5
SM-AF-0100-315/355 50,5
SM-AF-0110-315/355 54,5
SM-AF-0120-315/355 54,5
SM-AF-0000-400/450
550 580 692 900
46
SM-AF-0010-400/450 51,5
SM-AF-0020-400/450 51,5
SM-AF-0100-400/450 58,5
SM-AF-0110-400/450 64
SM-AF-0120-400/450 64
SM-AF-0000-500
550 640 760 970
49
SM-AF-0010-500 56
SM-AF-0020-500 56
SM-AF-0100-500 63
SM-AF-0110-500 70
SM-AF-0120-500 70
SM-AF-0000-560/630
550 750 910 1120
56,5
SM-AF-0010-560/630 66,5
SM-AF-0020-560/630 66,5
SM-AF-0100-560/630 72,5
SM-AF-0110-560/630 82,5
SM-AF-0120-560/630 82,5
SM-AF-0000-710/800
550 980 1140 1350
68
SM-AF-0010-710/800 83
SM-AF-0020-710/800 83
SM-AF-0100-710/800 88
SM-AF-0110-710/800 103
SM-AF-0120-710/800 103
SM-AF-0000-900
550 1050 1208 1420
71